nec coram nobis se representaverunt post cuius Anni transcursum

Accedens in nostri presentia ipse prepositus umiliter peciit nos pre-

bere eandem possessionem ex secundo decreto ipsi ecclesie Adiudicare

cuius peticionis tenor talis est. ego Arnaldus prepositus ecclesie san-

cte mArie de vesolla ....... quA peticione percepta habito quoque

conscilio sApientum et cognito Annum trAnscursum esse Adie pronun-

ciAtionjs ex primo decreto super possessione dictarum terrarum pro-

nuntiAmus et Adiudicamus possessionem dictarum terrarum contra

predictos petrum et nepotes et eorum defensores ex secundo decreto

quod ipsa ecclesia eas libere teneat et possideat sine contradictione

predictorum Testes presbiter Guillelmus de sancto stephano et Rico-

bonus et pAganus de cucurno et Guillelmus Vicecomes iudices Actum

in clAustro sancti lAurencii die quintodecimo mArcii in bora compie-

toni Millesimo ducentesimo vicesimo quArto indictione undecimA

{N. 84S, e. 170).
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DCCXLVII. — 15 marzo — Vassallo Grugino e Y Aba-

dessa di S. Pietro di Mezema dichiarano che osserveranno

la sentenza, che pronunceranno i delegati del Pontefice.

VassAllus Gruginus ex una pArte et luleta Abbatissa sancti

petrl de mesemA in presencia conscilio et voluntate domine Contesie

de Camilla et Aide de murta monacarum eiusdem monasterii ex Altera

compromiserunt stare in eo quod diceret dominus Ramundus Abbas

sancti Stephani et presbiter Guillelmus de rivArolio canonicus lA-

nuensis ludices delegati domini pape et Arbitri A dictis pArtibus

sponte et per concordiam electi de omni lite et discordiA que vertitur

vel verti posset inter ipsum VAssAllum et ipsum monAsterium et de

omni Accione reali et personAli et specialiter de terris quAs ipsum

monAsterium tenet in cario et pertinenciis et de accionibus quAs ipse

Vassallus dicebat sibi cessas a galla gotoerio quondam et demum

de omni peticione quAm usque in presentem diem verti posset Ad

invicem Aliquo modo vel aliqua occasione et quicquid per predictos

Arbitros dictum fuerit super predictis omnibus promiserunt Atendere

una pArs Alteri et observAre sub pena librarum ducentarum iAnue

ad invicem stipulAta et promissA rata mAnente sentenciA et eo quod

dixerint et prò penA et omnibus supradictis Attendendis et obser-

vAndis omniA bona dicti monAsterii dieta Abbatissa dicto Vassallo pi-

gnori obligavit et idem Vassallus diete Abbatisse nomine dicti monA-

sterii omnia sua bona pignori obligavit et dictum compromissum faciet